
Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

- głosowanie w trybie obiegowym.

Skład Kolegium:
1. Przewodniczący– Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie Pan Waldemar Krok  
2. Pani Katarzyna Radzik – Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy 
3. Pani Ewa Kuźniar-Jucha – Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku 
4. Pani Beata Faff – Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie 
5. Pani Ewa Pokrzywa – wykonująca funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Ropczycach 
6. Pan Tomasz Berezowski – Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie 
7. Pani Małgorzata Pirga – Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie 

W związku z udziałem Prezesów Sądów w ćwiczeniach obronnych "WISAN 2024" 
w dniach 15 – 17 maja 2024r. oraz pilną potrzebą zajęcia przez Kolegium stanowiska 
w sprawach:

1. powierzenia Pani Marcie Surmacz sędziemu Sądu Rejonowego w Rzeszowie funkcji 
Przewodniczącego II Wydziału Karnego,

2. powierzenia Pani Katarzynie Baryle  sędziemu Sądu Rejonowego w Rzeszowie funkcji 
Zastępcy Przewodniczącego II Wydziału Karnego,

3. powierzenia Panu Krzysztofowi Załuskiemu Starszemu referendarzowi sądowemu  
w Sądzie Rejonowym w Dębicy funkcji Przewodniczącego V Wydziału Ksiąg 
Wieczystych, 

4. powierzenia Panu Waldemarowi Krokowi Prezesowi Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
funkcji Przewodniczącego VII Wydziału Wizytacyjnego, 

5. orzeczenia Lekarza Orzecznika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Rzeszowie z dnia 
7 maja 2024r. dotyczącego Pani SSR Marty Gruba,

Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie zarządził głosowanie w trybie obiegowym.

W ustalonym - na podstawie art. 28 § 6 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych - 
na dzień 15 maja 2024r. na godz. 10:00 terminie na zajęcie stanowiska przez członków 
Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w głosowaniu w trybie obiegowym, swoje głosy 
oddało 7 członków Kolegium – głosowanie jest ważne.



Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie:

1. stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, 
postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani SSR Marcie 
Surmacz funkcji Przewodniczącego II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego 
w Rzeszowie:

głosów za – 6   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie. 

2. stosownie do treści art. 11 § 5 w zw. z art. 11 § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów 
powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani 
SSR Katarzynie Baryle funkcji Zastępcy Przewodniczącego II Wydziału Karnego Sądu 
Rejonowego w Rzeszowie:

głosów za – 6  
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie. 

3. stosownie do treści art. 11 § 2a i § 3 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, 
postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie powierzenia Starszemu 
Referendarzowi Sądowemu Panu Krzysztofowi Załuskiemu funkcji Przewodniczącego 
V Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Dębicy:

głosów za – 6   
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy. 

4. Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 § 3 i § 3b ustawy 
Prawo o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię 
w sprawie powierzenia Panu Waldemarowi Krokowi funkcji Przewodniczącego 
VII Wydziału Wizytacyjnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie:



głosów za – 4   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 2 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

5. stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 4) ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych, 
przyjęło do wiadomości orzeczenie Lekarza Orzecznika Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych w Rzeszowie z dnia 7 maja 2024r., dotyczące Pani SSR Marty Gruba.

Przewodniczący:

Prezes
Sądu Okręgowego w Rzeszowie

Waldemar Krok
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